
Pozdravte skvělou
biatlonistku Gabrielu
Soukalovou v jejím
rodném Jablonci

21. 03. 2016 12:08

Setkat se osobně s naší skvělou biatlonovou reprezentantkou Gabrielou Soukalovou mají
možnost její příznivci ve středu 23. března v Jablonci nad Nisou. Spolu s ní přijedou do města
také další úspěšní členové biatlonového týmu a představí se nejenom v exhibici. Pozdravit
držitelku křišťálového glóbu, šampionku Světového poháru, přijde i hejtman Libereckého
kraje Martin Půta.

Gabriela Soukalová dorazí ve středu 23. března v 15:45 hodin na Mírové náměstí před
jabloneckou radnici, kde mohou její fanoušci ulovit autogram slavné sportovkyně. Spolu s ní se
mohou těšit i na další biatlonové reprezentanty, Veroniku Vítkovou, Michaela Šlesingra, Ondru
Moravce a další.  

V 16:30 hodin se pak veškeré dění přesune do biatlonového areálu v Břízkách, kde začne
biatlonová exhibice a Mistrovství ČR v biatlonu mužů a žen. V Břízkách je také naplánována
oficiální autogramiáda všech borců. 


